
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 13:14:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6082

Zarządzenie Nr 29/2022

Podtytuł: Zarządzenie Nr 29/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 28.03.2022r. W sprawie
zatwierdzenia zmian w Regulaminie naboru oraz realizacji projektu grantowego „Odnawialne
źródła energii dla mieszkańców Gminy Żarki” realizowanego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej IV Efektywność
energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne
źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875)
Zarządzam, co następuje:
§ 1
Zatwierdzam zmiany w Regulaminie naboru oraz realizacji projektu grantowego „Odnawialne źródła energii dla
mieszkańców Gminy Żarki” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego
na lata 2014 – 2020, Osi priorytetowej IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka
niskoemisyjna, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu do pozyskiwania funduszy europejskich i krajowych.
§ 3
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6082

